
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 01 DIC Bratislava, s.r.o.

001_1
Strojárenská,SACHS
Hospodárska

3052 Strojárenská,SACHS 0.000
3012 Strojárenská,rázc. 0.446
3006 Bratislavská 0.962
3053 Gorkého 1.954
3003 Zelenečská I. 2.153
3001 Dohnányho 2.730
1050 Žel.stanica 3.290
1005 Hospodárska 3.667
1052 Hospodárska,Bernolákova brána 4.320
1007 Zelený kríčok 4.600
5051 Špačinská cesta 5.614
5001 Kukučínova,Obch.akadémia 6.031
5006 Kukučínova 6.508
5005 J.Hlubíka 6.894
5004 Kopánka,Nám.SUT 7.292
5003 Špačinská,Nám.SUT 7.374
5011 Letisko 8.915
5013 Doliny 10.432
5014 Záhrada 10.883
5015 Veľký Dvor 11.735

Časová schéma frekvencie obsluhy

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

43 42 21 16 44 31 

18 41 31 09 29 49 31 

15 29 31 14 44 31 

06 41 31 31 31 

30 

20 

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

31 

18 31 19 31 

31 31 31 

31 31 31 

20 

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

43 42 21 16 44 31 

18 41 31 09 29 49 31 

15 27 31 14 44 31 

06 41 31 31 31 

30 

20 

-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni

sviatočné
dni
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Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

26 12 26

4888 1404 1560 7852

195.95 86.75 195.95

36.839 10.150 11.757 58.746

62.7% 17.3% 20.0% 100.0%
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Kopánka,Nám.SUT/V.Dvor
Hospodá

5015 Veľký Dvor 0.000
5014 Záhrada 1.623
5013 Doliny 2.021
5012 Letisko,Malženická cesta 2.407
5011 Letisko 2.884
5004 Kopánka,Nám.SUT 3.301
5005 J.Hlubíka 4.068
5006 Kukučínova 4.595
5001 Kukučínova,Obch.akadémia 5.248
5051 Špačinská cesta 5.626
1009 Šrobárova 6.186
1052 Hospodárska,Bernolákova brána 6.762
1005 Hospodárska 6.961
1050 Žel.stanica 7.953
3001 Dohnányho 8.469
3003 Zelenečská I. 8.915
3053 Gorkého 0.000
3006 Bratislavská 0.000
3012 Strojárenská,rázc. 0.000
3052 Strojárenská,SACHS 0.000

Časová schéma frekvencie obsluhy
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Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

28 15 28

5264 1755 1680 8699

209.65 91.31 209.65

39.413 10.683 12.579 62.676

62.9% 17.0% 20.1% 100.0%
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